СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУЗЬМИЩЕВО»

РЕШЕНИЕ

от «27 декабря» 2016 г.

Nº 29

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации сельского поселения «Село Ќузьмищево».

Рассмотрев заявление Мироновой Н.Ф. от 14.12.2016г. о досрочном прекращении полномочий главы администрации сельского поселения «Село Кузьмищево осуществляемых на основании трудового договора (контракта) от 10.11.2015года, в соответствии с пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации ч.10 статьи 37 ФЗ от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Кузьмищево», Сельская Дума сельского поселения «Село Кузьмищево»

РЕШИЛА

- 1. Прекратить с 28.12.2016г. полномочия Мироновой Надежды Фёдоровны главы администрации сельского поселения «Село Кузьмищево», на основании пункта 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
- 2. Администрации сельского поселения «Село Кузьмищево» произвести расчет с Мироновой Н.Ф. в установленном законом порядке.
- 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте администрации МР«Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Кузьмищево» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Село Кузьмищево»



С.А. Логунов